

**Lucrari de amenajarea a
terenului multifunctional din
s.Cojusna r.Straseni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 795 121,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardosele din beton	m2	224,0000	5,10 0,96	1 142,40 215,04
2	DE13A *Aplicativ	Placi prefabricate 1m x 1m din cauciuc grosime 20mm montate pe adeziv poliuritanic culoare sur/oranj (*Corectie norma)	m2	224,0000	589,34 16,64	132 012,16 3 727,36
3	CN53A* Aplicativ	Grunduirea suprafetelor pardosele din beton (Grund epoxidic)	m2	624,0000	43,05 0,96	26 863,20 599,04
4	CG25B *Aplicativ	Pardoseli din mixtura cauciucate tip SBR calibru 2-4mm grosime 16mm,inclusiv marcajul (Culorile/marcaj coordonat cu beneficiarul)	m2	624,0000	666,10 24,00	415 646,40 14 976,00

	Total	lei	575 664,16
	Contributii asigurari sociale	24 %	4 684,19
	Cheltuieli de transport	6 %	32 320,48
	Cheltuieli de regie	5 %	30 633,44
	Beneficiu de deviz	3 %	19 299,06
	Total cheltuieli directe		662 601,33
	TVA	20 %	132 520,27
	Total deviz: Inclusiv salariu		795 121,60 19 517,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajarea a terenului
multifunctional din s.Cojusna
r.Straseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 795 121,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	116,4800	32,00	3 727,36
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	418,0800	32,00	13 378,56
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,4400	32,00	814,08
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,9200	32,00	1 597,44
Total manopera						19 517,44

Materiale:

1.	1412122100880/ 2	Granule SBR 2-4mm	kg	6 240,0000	12,65	78 936,00
2.	1421102200513/ 1	Pigmenti	m3	312,0000	138,00	43 056,00
3.	2320322600177/ 1	Adeziv poliuretanic	kg	1 747,2000	149,50	261 206,40
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,6000	23,00	772,80
5.	2416586105303*	Grund epoxidic	kg	187,2000	138,00	25 833,60
6.	2661112800655*	Placi din cauciuc 1000x1000x20mm	m2	227,3600	517,50	117 658,80
7.	4100116202818*	Adeziv poliuretan	kg	73,9200	143,75	10 626,00
8.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,4000	13,80	585,12
Total materiale de construcții						538 674,72

Utilaje de construcții:

1.	2952270004029/ 1	Masina asternere pardosea cauciuc	h-ut	24,9600	700,00	17 472,00
Total utilaje de construcții						17 472,00

Total	lei	575 664,16
Contributii asigurari sociale	24 %	4 684,19
Cheltuieli de transport	6 %	32 320,48
Cheltuieli de regie	5 %	30 633,44
Beneficiu de deviz	3 %	19 299,06
Total cheltuieli directe		662 601,33
TVA	20 %	132 520,27

Total deviz:

795 121,60

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajarea a terenului
multifunctional din s.Cojusna r.Straseni****Investitor Primaria s.Cojusna****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor pardosele din beton	m2			5,10 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,00	3,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,80	0,69
		<i>Total</i>	lei			1 142,40
2	DE13A *Aplicativ	Placi prefabricate 1m x 1m din cauciuc grosime 20mm montate pe adeziv poliuritanic culoare sur/oranj (*Corectie norma)	m2			589,34 16,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	32,00	16,64
	2661112800655*	Placi din cauciuc 1000x1000x20mm	m2	1,0150	517,50	525,26
	4100116202818*	Adeziv poliuretan	kg	0,3300	143,75	47,44
		<i>Total</i>	lei			132 012,16
3	CN53A* Aplicativ	Grunduirea suprafețelor pardosele din beton (Grund epoxidic)	m2			43,05 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303*	Grund epoxidic	kg	0,3000	138,00	41,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,80	0,69
		<i>Total</i>	lei			26 863,20
4	CG25B *Aplicativ	Pardoseli din mixtura cauciucate tip SBR calibru 2-4mm grosime 16mm,inclusiv marcajul (Culorile/marcaj coordonat cu beneficiarul)	m2			666,10 24,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6700	32,00	21,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	2320322600177/1	Adeziv poliuretan	kg	2,8000	149,50	418,60
	1412122100880/2	Granule SBR 2-4mm	kg	10,0000	12,65	126,50
	1421102200513/1	Pigmenti	m3	0,5000	138,00	69,00
	2952270004029/1	Masina asternere pardosea cauciuc	h-ut	0,0400	700,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			415 646,40

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.